
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

   

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.169.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniające ceny i opłaty za korzystanie z Zespołu Basenowego Gminy Góra Kalwaria 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2022 poz. 559 z późn. zm. ) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej Góry Kalwarii Nr XXIII/253/2012 z 

dnia 29.02.2012r. w sprawie powierzenia uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Góra Kalwaria – Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

jednostki budżetowej w Górze Kalwarii zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr ROA.0050.25.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

odpłatności i zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Góra Kalwaria w załączniku nr 1              

w Dziale Nauka Pływania wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Indywidulana nauka pływania; 60 zł od osoby (przy dwóch 

osobach na jednej lekcji każdy z uczestników uiszcza opłatę 50 zł)”; 

2) po pkt. 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „4. Zajęcia grupowe; 35 zł od osoby”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                     

w Górze Kalwarii. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 

 

 

 


